АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 п.г.т. Мотыгино № ' / O Q

О признании утратившими силу постановлений администрации Партизанского
сельсовета Мотыгинского района Красноярского края

На основании Закона Красноярского края от 22.03.2018 № 5-1498
«Об упразднении муниципального образования Партизанский сельсовет
Мотыгинского района и внесении изменений в Закон края «Об установлении
границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования
Мотыгинский район и находящихся в его границах иных муниципальных
образований», статьи 48 на основании Устава Мотыгинского муниципального
района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
26.02.2010 № 5-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий на
компенсацию выпадающих доходов»;

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
15.04.2010 № 6-п «Об обеспечении пожарной безопасности объектов и
жилищного фонда на территории Партизанского сельсовета»;

3. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
от 06.07.2010 № 11-п «О комиссии по формированию и подготовке резерва
управленческих кадров»;

4. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
06.07.2010 № 12-п «Об утверждении порядка формирования резерва
управленческих кадров»;

5. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
25.08.2010 № 15-п «О продаже продуктов животного и растительного
происхождения»;

6. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края
от 21.10.2010 № 16-п «Об утверждении предельного размера оплаты доставки
дров населению»;

7. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
21.10.2010 № 17-п «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке
предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

8. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
08.12.2010 № 20-п «О внесении изменений в Постановление Главы
Партизанского сельсовета от 26.02.2010 № 5-п «Об утверждении порядка
предоставления субсидий на компенсацию выпадающих доходов»;

9. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
08.12.2010 № 22-п «О порядке осуществления муниципальными бюджетными
учреждениями Партизанского сельсовета полномочий органов местного
самоуправления Партизанского сельсовета по исполнению публичных
обязательств перед физическими лицами, подлежащих исполнению в денежной
форме, и финансового обеспечения их осуществления»;

10. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
23.12.2010 № 23-п «Об утверждении Порядка определения предельно
допустимого значения просроченной кредиторской задолженности
муниципального бюджетного учреждения, превышение которого влечет
расторжение трудового договора с руководителем бюджетного учреждения»;

11. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
11.12.2011 № 102-п «Об утверждении положения о порядке проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в
муниципальном образовании Партизанский сельсовет»;

12. Признать утратившим силу Постановление администрации
Партизанского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края от
21.05.2015 № 14-п «О внесении изменений в постановление от 15.04.2015 № 8
«Об утверждении стоимости муниципальной услуги, оказываемой МБУК
Партизанский СДК».

13. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

14. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

Временно исполняющий полномочия
Главы Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Сысюк Анна Владимировна
8(391)41-22-3-32